Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение
культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением

администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации
муниципальной программы (подпрограммы 2, 3)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры
в городе Благовещенске», утвержденную постановлением администрации
города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 07.03.2023 № 929), следующие
изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «5 313 438,2», «644 924,4», «624 363,0»,
«629 375,7» заменить соответственно цифрами «5 285 459,0», «614 509,0»,
«625 581,1», «630 593,8»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «4 233 537,2», «528 413,0», «533 425,7»
заменить соответственно цифрами «4 235 973,4», «529 631,1», «534 643,8»;

1.1.3. в абзаце четвертом цифры «62 320,9», «46 562,7» заменить
соответственно цифрами «31 905,5», «16 147,3»;

1.1.4. в абзаце девятом цифры «1 346 576,7», «210 818,4», «187 144,4»,
«189 205,0» заменить соответственно цифрами «1 316 772,6», «178 578,1»,
«188 362,5», «190 423,1»;

1.1.5. в абзаце десятом цифры «1 183 237,4», «165 233,2», «175 144,4»,
«177 205,0» заменить соответственно цифрами «1 183 848,7», «163 408,3»,
«176 362,5», 178 423,1»;

1.1.6. в абзаце двенадцатом цифры «33 014,6» заменить цифрами
«2 599,2»;

1.1.7. в абзаце четырнадцатом цифры «618 042,4», «68 831,4» заменить
соответственно цифрами «619 867,3», «70 656,3»;

1.1.8. в абзаце пятнадцатом цифры «567 236,3», «61 881,4» заменить
соответственно цифрами «569 061,2», «63 706,3».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.2.1. в абзаце первом цифры «5 313 438,2», «644 924,4», «624 363,0»,

«629 375,7» заменить соответственно цифрами «5 285 459,0», «614 509,0»,
«625 581,1», «630 593,8»;

2

1.2.2. в абзаце втором цифры «4 233 537,2», «528 413,0», «533 425,7»
заменить соответственно цифрами «4 235 973,4», «529 631,1», «534 643,8»;

1.2.3. в абзаце четвертом цифры «62 320,9», «46 562,7» заменить
соответственно цифрами «31 905,5», «16 147,3»;

1.2.4. в абзаце девятом цифры «1 346 576,7», «210 818,4», «187 144,4»,
«189 205,0» заменить соответственно цифрами «1 316 772,6», «178 578,1»,
«188 362,5», «190 423,1»;

1.2.5. в абзаце десятом цифры «1 183 237,4», «165 233,2», «175 144,4»,
«177 205,0» заменить соответственно цифрами «1 183 848,7», «163 408,3»,
«176 362,5», 178 423,1»;

1.2.6. в абзаце двенадцатом цифры «33 014,6» заменить цифрами
«2 599,2»;

1.2.7. в абзаце четырнадцатом цифры «618 042,4», «68 831,4» заменить
соответственно цифрами «619 867,3», «70 656,3»;

1.2.8. в абзаце пятнадцатом цифры «567 236,3», «61 881,4» заменить
соответственно цифрами «569 061,2», «63 706,3».

1.3. В подпрограмме 2 «Дополнительное образование детей в сфере
культуры»:

1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта
подпрограммы:

1.3.1.1. в абзаце первом цифры «1 346 576,7», «210 818,4», «187 144,4»,
«189 205,0» заменить соответственно цифрами «1 316 772,6», «178 578,1»,
«188 362,5», «190 423,1»;

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «1 183 237,4», «165 233,2», «175 144,4»,
«177 205,0» заменить соответственно цифрами «1 183 848,7», «163 408,3»,
«176 362,5», 178 423,1»;

1.3.1.3. в абзаце четвертом цифры «33 014,6» заменить цифрами
«2 599,2»;

1.3.2. в разделе 5 «Система основных мероприятий подпрограммы»
мероприятия 3.2, 3.3 исключить;

1.3.3. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.3.3.1. в абзаце первом цифры «1 346 576,7», «210 818,4», «187 144,4»,

«189 205,0» заменить соответственно цифрами «1 316 772,6», «178 578,1»,
«188 362,5», «190 423,1»;

1.3.3.2. в абзаце втором цифры «1 183 237,4», «165 233,2», «175 144,4»,
«177 205,0» заменить соответственно цифрами «1 183 848,7», «163 408,3»,
«176 362,5», 178 423,1»;

1.3.3.3. в абзаце четвертом цифры «33 014,6» заменить цифрами
«2 599,2».

1.4. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:
1.4.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы:
1.4.1.1. в абзаце первом цифры «618 042,4», «68 831,4» заменить

соответственно цифрами «619 867,3», «70 656,3»;
1.4.1.2. в абзаце втором цифры «567 236,3», «61 881,4» заменить

соответственно цифрами «569 061,2», «63 706,3»;

3

1.4.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.4.2.1. в абзаце первом цифры «618 042,4», «68 831,4» заменить

соответственно цифрами «619 867,3», «70 656,3»;
1.4.2.2. в абзаце втором цифры «567 236,3», «61 881,4» заменить

соответственно цифрами «569 061,2», «63 706,3»;
1.5. Приложения №№ 1- 3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложениям №№ 1- 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1- 3),
полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению
в официальном сетевом издании https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://www.admblag.ru/